Администрация г.Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2020 Моршанск                              №   225

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Моршанска
от 16.01.2013   № 19 (в редакции  от
15.01.2018  № 20)
        В целях  уточнения границ избирательных участков, участков референдума,
мест  нахождения  участковых  избирательных  комиссий,  помещений  для
голосования, в  соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 37,41 Устава
города  Моршанска  и  по  согласованию  с  территориальной  избирательной
комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Моршанска  от  16.01.2013  №  19  «Об  образовании  избирательных  участков,
участков  референдума  на  территории  города  Моршанска»  (в  редакции  от
15.01.2018  № 20),  изложив Приложение к постановлению в новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Направить  настоящее  постановление  администрации  города  в
территориальную избирательную комиссию города Моршанска для организации
исполнения.
         3.  Комитету  по  взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами  территорий,  общественными
организациями  и  средствами  массовой  информации  администрации  города
(Козлова) обеспечить:
          3.1. Размещение настоящего постановления на сайте информационно-
новостного  портала  региональных средств  массовой информации Тамбовской
области www.top68.ru.
          3.2. Опубликование в газете   «Согласие».

  4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города  И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                                       А.В.Банников

И.В. Дорожкина
2-10-96
ЛХ 5 4-43-61
12.03.2020

http://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.top68.ru%252F%26ts%3D1463576352%26uid%3D6702282971409032097&sign=67b2e11a82f1973ed9ed31f720702fef&keyno=1

Приложение
к постановлению администрации города

Моршанска Тамбовской области
от  16.03.2020  №  225

Приложение
к постановлению администрации города

Моршанска Тамбовской области
от 16.01.2013 № 19

(в редакции  от 15.01.2018  № 20)

Перечень
избирательных участков, участков референдума, образованных

на территории города Моршанска

№
п/п

Номер избирательного
участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума
(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

1 369 Улицы:  Белинского,  Декабристов,  Чапаева,  Фурманова,
Чернышевского,  Полевая;  переулок  Полевой;  ул.  Зеленая  -
дома 38, 38 ЖП, 41, 43, 45, 49, 51, 51 ЖП, 51/1,  51/2; дома
поселка Химмаш; общежитие ПМК-381; Октябрьский хутор;
улицы Октябрьская, Заслонова.

МБОУ  «Гимназия",  корпус  2  (здание  бывшей
СОШ № 5),
ул. Зеленая, 16, тел.4-41-22.
Помещение для голосования – 1 этаж, кабинет №
11

2 370 Ул. Зеленая (чётная и нечётная стороны  дома с № 1 по № 37,
39,  39Б,  41А);  ул.  Комсомольская;  переулок Комсомольский;
ул. Воронежская;  переулок Воронежский;  переулок Зелёный;
улицы  Транспортная,  Трудовая,  Вяземского,
Железнодорожная,  жилой  городок  №  19  дом  №  1,
дома ул. станция Моршанск/ул. Железнодорожный №№ 3, 4, 5,
6, 7, 8, 8А, 9, 12, 18, 19, общежитие ПЧ-4.

МБОУ  «Гимназия",  корпус  2  (здание  бывшей
СОШ № 5),
ул. Зеленая, 16, тел.4-41-15.
Помещение для голосования – 1 этаж, кабинет №
10

3 371 Улицы  Локомотивная,  Пензенская,  Рязанская,  Дзержинского
(кроме домов № 1А, 1В, 1Г); 3-й городок дома №№ 113, 152;
7-й городок дома № 109, 110, 111.

МБОУ «Гимназия", корпус 1,
ул. Дзержинского, д.22, тел.2-30-93.
Помещение  для  голосования  –  рекреация  1
этажа.

№
п/п

Номер избирательного
участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума
(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

4 372 Ул.  Куйбышева (четная  сторона – дома №№ 2,  2А,  4,  4А и
дома  с № 38 по № 64, нечетная сторона – дома №№ 21, 25);
дома ул. станция Моршанск/ул. Железнодорожный №№ 10, 11,
15,  23,  24,  26,  26А,  27,  27А,  28,  29,  30,  32;  общежитие
локомотивного депо; «Водрем» д. 27; ул. Дзержинского - дома
№  1А,  1В,  1Г;  дом  438  км  Ж/Д,  дома  ОАО
«Мясоптицекомбинат «Моршанский».

МБОУ «Гимназия», корпус 1,
ул. Дзержинского,   д. 22, тел. 2-30-68.
Помещение  для голосования  –  кабинет  № 2,  1
этаж

5 373 Ул. Куйбышева (дома с № 1 по № 15, д. 33 - нечётная сторона,
с № 4 по № 34 - чётная сторона); ул. Курская (дома с № 1 по №
9  –  нечётная  сторона,  с  №  2  по  №  12  –  чётная  сторона),
переулок  Курский,  7-й  городок  (кроме домов №№ 109,  110,
111).

 ТОГАУ  «СШОР  №  2»  «Центр  единоборств
имени Е.Т. Артюхина» СК «Звёздный»
7-й городок, д. 24,  тел. 89996808001
Помещение для голосования – спортивный зал

6 374 3-й городок (кроме домов №№ 113, 152), ул. Курская (дома с
№ 11 по № 31 – нечётная сторона, с № 14 по № 30 – чётная
сторона),   улицы  Фрунзе,  Герцена,  Чехова,  Высокая,
Привокзальная, Привокзальный переулок.

МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому  развитию  №  14
"Белочка",
ул. Фрунзе, д.35, тел.2-43-51.
Помещение для голосования - музыкальный зал.

7 375 Ул.  Крупской,   переулок  Колхозный;  Колхозная  площадь;
проезд Колхозный; ул. Московская,  проезд Заводской; улицы
Победы,  Лермонтова,  З.  Космодемьянской,  Мира,  Комарова,
Островского;  переулок  Островского;  улицы  Межевая,  2-ая
Межевая;  переулок  Межевой;  улицы  Тургенева,  2-ая
Тургенева;  переулок  Тургенева;  2-ой  пер.  Тургенева,  улицы
Кооперативная,  2-ая  Кооперативная,  3-я   Кооперативная,
Димитрова,  Телевизионная;  переулок  Телевизионный,
ул. Гастелло, ул. Ленина (дома с № 121 по № 223А – нечётная
сторона, с № 166 по № 272А - от Заводского проезда до ж/д
переезда)

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №
3»  (здание бывшей СОШ № 4),
ул. Крупской,  д.13, тел. 4-89-27.
Помещение  для  голосования  —  актовый  зал,
2 этаж.

8 376 Улицы Энгельса, Гайдара; переулок Гайдара; улицы Рабочая,
Калинина,  Котовского,  Школьная,  Школьный переулок, дома
448 км Ж/Д и 448/1.

Стадион  им.  В.М.Боброва  (структурное
подразделение МБОУ ДО "ДЮСШ"),
ул. Интернациональная, д.89, тел.4-89-32.
Помещение  для  голосования  –  малый  зал
административного здания, 1 этаж

№
п/п

Номер избирательного
участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума
(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

9 377 Улицы  Гагарина,  Воровского,  Тельмана;  переулок  Тельмана;
ул. Красноармейская - дома №№ 98, 112, 114.

Общежитие  ТОГБПОУ  "Многоотраслевой
колледж",
ул. Красноармейская, д.112, тел.4-89-34.
Помещение для голосования – малый зал, 1 этаж

10 378 ул.  Ленина  (дома  с  № 225  по  № 285  -  нечётная  сторона  и
с № 274 по № 328 –чётная сторона- от ж/д переезда); улицы
Степана Разина,  Маяковского,  Гоголя,  Светлая,  Задорожная,
ул.  Ленина  -  дома  СПТУ № 9;  дом Ж/Б  447  км;  Весенний
переулок; переулок Энтузиастов; ул. Парковая

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №
3» (здание бывшей СОШ №4),
ул. Крупской,  д.13, тел.4-89-13.
Помещение для голосования – кабинет № 11.

11 379 Улицы   Карла  Маркса,  Евдокимова,  Советская,
Интернациональная (дома с № 31 по № 53 и с № 28 по № 48 –
от ул. Пушкина до ул. Ленина - чётная и нечётная стороны),
ул. Ленина (дома с № 31 по № 73 и с № 62 по № 114 - от ул.
Интернациональная  до  ул.  Сакко  и  Ванцетти  -  чётная  и
нечётная стороны); Октябрьская площадь.

МБУ "Моршанский городской Дом культуры",
Октябрьская пл., д.12, тел.4-49-47.
Помещение для голосования – дискозал.

12 380 Ул.  40  лет  Октября;  переулок  40  лет  Октября;  переулок
Заводской, переулок 1-ый Заводской, переулок 2-ой Заводской;
ул.  Колхозная,  ул.  Заводская,   улицы  Гибнера,  Сакко  и
Ванцетти;  тупик  Сакко  и  Ванцетти;  Клубный  переулок;  ул.
Ленина (дома с № 77 по № 119  и с № 118 по            № 164 - от
ул.  Сакко  и  Ванцетти  до  Заводского  проезда  -  чётная  и
нечётная стороны); улицы  Гражданская - дома №№ 68, 70, 72,
74,  111,  Хлебная,  Крылова,  Пассажирская;  переулок
Пассажирский.

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №
2",
ул. Гибнера, д.13, тел.4-37-83.
Помещение  для  голосования  –  рекреация  1
этажа.

13 381 Улицы  Новая,  Пионерская,  Низовая,  Флотская,  Цнинская,
Подгорная, 1-ая Луговая, 2-ая Луговая, Моршанская, переулок
Моршанский, переулок Цнинский.

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №
3" (1 корпус),
ул. Пионерская, д.38, тел.4-46-57.
Помещение  для  голосования  –  актовый  зал  1
этажа.

14 382 Улицы  Кирова,  Мичурина,  Стрельцова,  Фабричная,
Набережная, Текстильная, Тамбовская, Попова, дома посёлка
Газопровод.

ТОГБПОУ "Многоотраслевой колледж",
 (здание бывшего МТТ),
ул. Пролетарская, д.4, тел.4-19-43
Помещение для голосования – кабинет № 16, 1
этаж

№
п/п

Номер избирательного
участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума
(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

15 383 Улицы Пролетарская, 8-е Марта, Гражданская (кроме домов №
№ 68, 70, 72, 74, 111).

ТОГБПОУ "Многоотраслевой колледж",
 (здание бывшего МТТ),
ул. Пролетарская, д.4, тел.4-26-25.
Помещение для голосования – кабинет № 18, 1
этаж

16 384 Улицы Лотикова (дома с № 1 по № 79 и с № 2 по № 70- от ул.
Пролетарская до ул. Советская),  Интернациональная (дома с
№ 1  по  № 29  и  с  № 2  по  № 26  -  от  ул.  Пролетарская  до
ул.  Пушкина),  Свободная,  Пушкина,  Садовая;  переулок
Садовый.

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №
1  (с  углубленным  изучением  отдельных
предметов)",
ул. Лотикова, д.52, тел.4-19-45.
Помещение для голосования – кабинет  № 10, 1
этаж

17 385 Улицы Лотикова (дома с № 85 по № 103 и с № 72 по № 90 - от
ул.  Советская  до ул.  Красная  -  чётная  и  нечётная  стороны),
Ленина  (дома  с  № 1 по № 29 и  с  № 2 по № 60 –  от   ул.
Свободная   до  ул.  Интернациональная  -  чётная  и  нечётная
стороны),  ул.  Коммунальная,  ул.  Революционная,  переулок
Первомайский.

 МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа».
ул. Ленина, д.2, тел.: 4-23-41
Помещение для голосования–  холл 1 этажа

18 386 Ул.  Красная;  переулок  Красный;  улицы  Красноармейская
(кроме  домов  №№  98,  112,  114),  Красная  площадь,
ул. Интернациональная (дома с № 55 по № 97 и с № 50 по
№ 90 — от ул.  Ленина  до ул.  Рабочая  -  чётная  и  нечётная
стороны).

ТОГБПОУ "Многоотраслевой колледж",
(здание бывшего МСК),
ул. Красная, д.2, тел.2-14-57.
Помещение  для  голосования–  кабинет  №  7,  1
этаж

19 387 Ул. Лесная; переулок Лесной; улицы Песчаная, 2-я Песчаная,
Сосновая,  Первомайская;   тупик  Первомайский;  улицы
Заречная, 2-я Дачная; Дачный переулок; переулок 1-й Дачный,
переулок 2-й Дачный, переулок 3-й Дачный; улицы Горького,
Февральская;  переулок  Февральский;  улицы  Ульяновская,
Сурикова,  Репина,  Совхозная,  Прудная,  1-я  Лештавская,  2-я
Лештавская,3-Лештавская.

МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида  с
приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей № 8 "Светофор",
ул. Горького, д.1, тел.4-97-52.
Помещение  для  голосования  –  музыкальный
зал.

20 388 Улицы Дачная, Южная; посёлок Текстильный. МБОУ "Начальная школа   № 5,
ул. Южная, д.55, тел.4-33-19.
Помещение для голосования– кабинет
начальной школы, 1 этаж

	В целях уточнения границ избирательных участков, участков референдума, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 37,41 Устава города Моршанска и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ: